
Haderslev Beslagsmedje ApS

CVR-nr.: 40258442

Keldetvej 47
6100 Haderslev

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2024

Anne Bender
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haderslev Beslagsmedje ApS
Keldetvej 47
6100 Haderslev

CVR-nr.: 40258442
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde serviceydelser i forbindelse med smedeopgaver tilknyttet husdyravl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør 491 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		652.174	615.298
Personaleomkostninger		-629.154	-576.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.388	-24.388
Resultat af ordinær primær drift		-1.368	14.613
Andre finansielle indtægter		2.100	800
Øvrige finansielle omkostninger		-241	-717
Ordinært resultat før skat		491	14.696
Skat af årets resultat		-108	-4.416
Årets resultat		383	10.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383	10.280
I alt		383	10.280

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.331	69.719
Materielle anlægsaktiver i alt		45.331	69.719
Anlægsaktiver i alt		45.331	69.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.610	9.946
Andre tilgodehavender		18.063	0
Tilgodehavender i alt		31.673	9.946
Likvide beholdninger		80.422	85.683
Omsætningsaktiver i alt		112.095	95.629
AKTIVER I ALT		157.426	165.348

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.594	60.211
Egenkapital i alt		100.594	100.211
Hensættelse til udskudt skat		561	3.972
Hensatte forpligtelser i alt		561	3.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.550
Skyldig selskabsskat		6.752	4.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.519	46.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.271	61.165
Gældsforpligtelser i alt		56.271	61.165
PASSIVER I ALT		157.426	165.348

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2